
 
75.0201.30.2017  

 
Decyzja nr 32 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 28 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Naukowej Jagiellońskiego Centrum Badań Afrykanistycznych 

na kadencję 2016-2020 

 
Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku 

z § 8 ust. 2 i ust. 3 Regulaminu Jagiellońskiego Centrum Badań Afrykanistycznych, 

przyjętego uchwałą nr 154/XI/2014 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 listopada 

2014 roku w sprawie utworzenia Jagiellońskiego Centrum Badań Afrykanistycznych oraz 

przyjęcia Regulaminu Jagiellońskiego Centrum Badań Afrykanistycznych postanawiam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Radę Naukową Jagiellońskiego Centrum Badań Afrykanistycznych, zwaną dalej 

„Radą”, na kadencję 2016-2020. 
 

§ 2 
 

Rada działa w składzie: 
 

1) prof. dr hab. Zdzisław Mach – Dziekan Wydziału Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych UJ; 

2) prof. dr hab. Jan Święch – Dziekan Wydziału Historycznego UJ; 

3) dr hab. Robert Kłosowicz, prof. UJ – Uniwersytet Jagielloński; 

4) dr hab. Marcin Brocki – Uniwersytet Jagielloński; 

5) dr hab. Wiesław Lizak – Uniwersytet Warszawski; 

6) dr hab. Anna Niedźwiedź – Uniwersytet Jagielloński; 

7) dr hab. Andrzej Polus – Uniwersytet Wrocławski; 

8) dr hab. Paweł Siwiec, prof. UJ – Uniwersytet Jagielloński; 

9) dr hab. Przemysław Turek – Uniwersytet Jagielloński; 

10) dr hab. Krzysztof Trzciński, prof. PAN – Polska Akademia Nauk; 

11) prof. dr hab. Arkadiusz Żukowski – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie. 

 

§ 3 
 

Zadania Rady Naukowej określa Regulamin Jagiellońskiego Centrum Badań 

Afrykanistycznych. 
 

§ 4 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


